
COMUNE D I SASSINOR O 
C.A.P. 82020 PROVINCIA DI BENEVENTO 

 

 
Codice Fiscale 80002310623 – Partita IVA 00269760625 Tel (0824) 958002 – Fax (0824) 958191 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

 
 

 
N. REG.GEN. 2 

N. REG. SERV. 2 

Del 17-05-2024 

ORDINANZA SINDACALE 

ORIGINALE 

 
Chiusura Plesso scolastico sito in Via Regina Margherita di 

Sassinoro 

 
IL SINDACO 

 

PREMESSO che l'erogazione dell'energia elettrica sarà interrotta nella giornata di martedì 21 maggio 

p.v., per la zona ove è ubicato, tra l'altro, il plesso scolastico di Sassinoro sito in Via Regina Margherita; 

 

VISTO l'art 54 del D.Lgs. 267/2000; 

 

RITENUTO per le implicazioni che detta sospensione può determinare rispetto all'incolumità dell'utenza 

sospendere tutte le attività didattiche e amministrative del citato plesso per la giornata di martedì 21 

maggio 2024; 

 

ORDINA 

 

la CHIUSURA del plesso scolastico di Sassinoro sito in Via Regina Margherita, 1, per la giornata di 

martedì 21 maggio 2024. 

 

Dispone, altresì, che la presente venga inviata mediante pec a: 

- Istituto De Filippo - bnic819003@pec.istruzione.it; 

- Prefettura UTG Benevento - protocollo.prefbn@pec.interno.it 

- Stazione Carabinieri di Morcone - tbn30886@pec.carabinieri.it 

 

 

 

IL SINDACO 

Luca Apollonio 

Prot. n. 0001383 del 17-05-2024 partenza

mailto:protocollo.prefbn@pec.interno.it
mailto:tbn30886@pec.carabinieri.it


ooOoo 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune con il numero 

cronologico 188 dal giorno 17-05-2024 al giorno 01-06-2024 per rimanervi 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 

124, 1° comma, del d.lgs. n. 267/2000 (T.U. Enti Locali). 

 
 

Sassinoro, 17-05-2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Luca Apollonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Determinazione SINDACALE n.2 del 17-05-2024 

Pag. 2 

 
timbro 

Prot. n. 0001383 del 17-05-2024 partenza


